

Nr. d/o	Cod CPV	Denumirea bunurilor/se rvițiilor solicitate	Unitatea de măsură	Cantitatea	Pret unitar fara TVA	Pret unitar cu TVA	Suma totala fara TVA	Suma totala cu TVA
Lotul 1: Produse de menaj și articole de uz casnic								
1	39800000-0	Soluție antidegresantă	buc	7	23.33	28.00	163.33	196.00
2		Săpun lichid	buc	8	29.16	35.00	233.33	280.00
3		Gel de veselă	buc	10	15.00	18.00	150.00	180.00
4		Soluție pentru geamuri	buc	4	12.50	15.00	50.00	60.00
5		Soluție pentru podea	buc	18	11.66	14.00	210.00	252.00
6		Soluție pentru mobilă	buc	5	25.83	31.00	129.16	155.00
7		Soluție pentru gresie/faianță	buc	20	11.66	14.00	233.33	280.00
8		Lichid înălbitor	buc	44	7.29	8.75	320.83	385.00
9		Soluție antimucegai	buc	10	23.33	28.00	233.33	280.00
10		Soluție curățare WC	buc	10	15.00	18.00	150.00	180.00
11		Burete de vase	set	60	8.75	10.50	525.00	630.00
12		Soluție curățare chiuvetă	buc	5	23.33	28.00	116.66	140.00
13		Lavete	set	35	12.50	15.00	437.50	525.00
14		Burete din sîrmă	buc	230	7.50	9.00	1725.00	2070.00
15		Mănuși de uz menager	buc	22	9.16	11.00	201.66	242.00
16		Saci menageri	role	30	10.41	12.50	312.50	375.00

17	Saci menajeri	role	5	10.83	13.00	54.166	65.00
18	Hîrtie igienică	set	35	36.66	44.00	1283.33	1540.00
19	Clorură de var	saci	12	675.00	810.00	8100.00	9720.00
20	Burete de veselă	set	26	8.75	10.50	227.50	273.00
21	Pungi (sacoșe)	set	30	10.83	13.00	325.00	390.00
22	Galeată menaj, cu storcător	buc	6	37.50	45.00	225.00	270.00
23	Mop simplu, cu coadă	set	8	31.66	38.00	253.33	304.00
24	Mop plat, cu coadă	set	2	95.83	115.00	191.66	230.00
25	Rezervă mop simplu	buc	10	21.66	26.00	216.66	260.00
26	Rezervă mop plat	buc	4	39.16	47.00	156.66	188.00
27	Bandă pentru muște	buc	200	2.91	3.50	583.33	700.00
28	Praf de spălat	buc	4	115.00	138.00	460.00	552.00
29	Capcană pentru șoareci	buc	10	10.00	12.00	100.00	120.00
Valoare totală, fără TVA						17368.26	20842.00